
過去5年間の入学者数推移 各年度5月1日現在

学部 （単位：名）

学部 2019 2020 2021 2022 2023

133 140 138 135 139

143 136 137 141 139

276 276 275 276 278

193 193 184 195 199

193 193 184 195 199

338 346 355 363 382

338 346 355 363 382

344 354 355 356 394

344 354 355 356 394

208 199 211 230 249

108 123 112 100 125

316 322 323 330 374

生 命 学 系 47 64 37 59 67

数 物 学 系 32 38 38 40 44

化 学 学 系 48 55 47 48 34

表面工学学系 － － － － 15

機 械 学 系 92 95 74 82 76

電 気 学 系 69 74 62 71 47

健 康 学 系 － － － － 27

情 報 学 系 110 106 102 115 127

土 木 学 系 57 61 64 40 51

455 493 424 455 488

137 137 136 142 148

137 137 136 142 148

146 144 146 146 170

97 96 92 112 83

243 240 238 258 253

99 100 101 96 114

99 100 101 96 114

139 141 140 144 143

139 141 140 144 143

79 81 86 80 82

79 81 86 80 82

2619 2683 2617 2695 2855

共 生 デ ザ イ ン 学 科

看 護 学 部

こ ど も 発 達 学 科

計

合計

学科

コ ミ ュ ニ ケ ー シ ョ ン 学 科

比 較 文 化 学 科

計

英 語 文 化 学 科

経 営 学 科

計

計

法 学 科

管 理 栄 養 学 科

看 護 学 科

計

計

理工学科

計

教 育 学 部

計
栄 養 学 部

建 築 ・ 環 境 学 科

人間共生学部

計

計
建築・環境学部

経 済 学 部

法 学 部

理 工 学 部

国際文化学部

計

地 域 創 生 学 科

経 済 学 科

経 営 学 部

社 会 学 部
現 代 社 会 学 科



過去5年間の入学者数推移 各年度5月1日現在

大学院・専門職大学院 （単位：名）

課程 2019 2020 2021 2022 2023

－ － － － 4

7 3 2 2 0

7 3 2 0 4

1 7 2 2 4

3 5 1 4 3

5 5 5 4 6

45 32 59 51 71

54 49 67 61 84

1 2 1 1 2

0 0 0 1 0

0 0 0 0 0

5 6 6 5 4

6 8 7 7 6

修 士 課 程

計

文 学 研 究 科

経 済 学 研 究 科

法 学 研 究 科

工 学 研 究 科

計

工 学 研 究 科

法 学 研 究 科

研究科

経 済 学 研 究 科

博士後期課程

博士前期課程

計

文 学 研 究 科

法 学 研 究 科

看 護 学 研 究 科


